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Filial

 0338  INDUSCABOS



Período de Entrega

 07/10/2025 a 14/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000052  9999

 Data

 07/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



8,000

 173,600

 21,700

14/10/2025

 1.01.02.000.01

 BACON INTEIRO - KG

 KG



Solicitação

 0000000053  9999

 Data

 07/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 97,050

 32,350

14/10/2025

 1.03.04.060.01

 ERVILHA CONGELADA - PT 2,500KG

 PT



Solicitação

 0000000054  9999

 Data

 07/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 28,340

 28,340

14/10/2025

 1.03.04.090.03

 MILHO VERDE CONGELADO - PT 2,500KG

 PT



Solicitação

 0000000055  9999

 Data

 07/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



17,000

 95,030

 5,590

14/10/2025

 1.04.02.030.01

 FARINHA DE MANDIOCA CRUA - PT 01KG

 PT



Solicitação

 0000000056  9999

 Data

 07/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 374,160

 93,540

14/10/2025

 1.03.04.130.03

 SELETA DE LEGUMES CONGELADA - CX 10KG

 CX



Solicitação

 0000000057  9999

 Data

 07/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



6,000

 99,360

 16,560

14/10/2025

 1.05.01.270.01

 MAIONESE INSTITUCIONAL - BD 03KG

 BD



Solicitação

 0000000058  9999

 Data

 07/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 48,238

 12,059

14/10/2025

 1.08.05.020.01

 CHOCOLATE GRANULADO - PT 01KG

 PT



Total

 915,778
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