Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 07/10/2025 15:00:19

Página : 1 Versão : 5.05.006 WEB

 Filial
 0338 INDUSCABOS

 Período de Entrega
 07/10/2025 a 14/10/2025

Entrega	Produto	UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000052 9999 Data 07/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
14/10/2025	1.01.02.000.01 BACON INTEIRO - KG	KG	8,000	173,600	21,700
Solicitação	0000000053 9999 Data 07/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
14/10/2025	1.03.04.060.01 ERVILHA CONGELADA - PT 2,500	KG PT	3,000	97,050	32,350
Solicitação	0000000054 9999 Data 07/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
14/10/2025	1.03.04.090.03 MILHO VERDE CONGELADO - PT	2,500KG PT	1,000	28,340	28,340
Solicitação	0000000055 9999 Data 07/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
14/10/2025	1.04.02.030.01 FARINHA DE MANDIOCA CRUA -	PT 01KG PT	17,000	95,030	5,590
Solicitação	0000000056 9999 Data 07/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
14/10/2025	1.03.04.130.03 SELETA DE LEGUMES CONGELA	DA - CX 10KG CX	4,000	374,160	93,540
Solicitação	0000000057 9999 Data 07/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
14/10/2025	1.05.01.270.01 MAIONESE INSTITUCIONAL - BD	03KG BD	6,000	99,360	16,560
Solicitação	0000000058 9999 Data 07/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
14/10/2025	1.08.05.020.01 CHOCOLATE GRANULADO - PT 0	1KG PT	4,000	48,238	12,059
			Total	915,778	